別紙一覧表をご参照ください。

■ 標準価格改定日
2021年2月1日より

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

村中医療器株式会社

お得意先　各位
2021年2月8日

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Fax.06-6947-5360Tel.06-6943-1221

「プロビタ カラーガートル台」およびその他製品
標準価格改定のご案内

記

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、日頃よりご愛顧いただいております「プロビタ カラーガートル台」およ
びその他製品につきまして、標準価格を改定させていただくことになりましたので
ご案内申し上げます。詳細は下記を御参照願います。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

敬具

■ 対象商品

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 税 現標準価格 新標準価格
030-121-01 177764 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ｸﾞﾘｰﾝﾌｯｸ付 4946306000398 1台 課税 ¥11,500 → ¥12,500
030-121-02 177773 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ﾌﾞﾗｯｸﾌｯｸ付 4946306000404 1台 課税 ¥11,500 → ¥12,500
030-121-03 177782 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ﾌﾞﾙｰﾌｯｸ付 4946306000411 1台 課税 ¥11,500 → ¥12,500
030-121-04 177791 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ｸﾞﾚｰﾌｯｸ付 4946306000428 1台 課税 ¥11,500 → ¥12,500
030-121-05 177807 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ﾚｯﾄﾞﾌｯｸ付 4946306000435 1台 課税 ¥11,500 → ¥12,500
030-121-06 177825 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ｲｴﾛｰﾌｯｸ付 4946306000442 1台 課税 ¥11,500 → ¥12,500
030-121-07 177816 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ﾋﾟﾝｸﾌｯｸ付 4946306000459 1台 課税 ¥11,500 → ¥12,500
030-121-21 175128 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｲﾙﾘｶﾞｰﾄﾙ台 高さﾜﾝﾀｯﾁ調節式 2ｹ用 4946306000534 1台 課税 ¥15,000 → ¥16,000
030-121-23 175119 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｲﾙﾘｶﾞｰﾄﾙ台 高さﾜﾝﾀｯﾁ調節式 4ｹ用 4946306000558 1台 課税 ¥16,000 → ¥17,000
030-121-35 211457 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ 上肢･下肢台(角度自在ﾀｲﾌﾟ)高さﾜﾝﾀｯﾁ調節式 4946306984285 1台 課税 ¥22,000 → ¥23,000
030-005-24 成人用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ(MMP-4000BL用),厚み:普通ﾀｲﾌﾟ 4946306000152 1個 課税 ¥400 → ¥500
030-005-25 成人用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ(MMP-4000BL用),厚み:薄いﾀｲﾌﾟ 4946306000169 1個 課税 ¥400 → ¥500
030-005-26 小児用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ(MMP-4000BL用),厚み:普通ﾀｲﾌﾟ 4946306000176 1個 課税 ¥400 → ¥500
030-005-27 小児用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ(MMP-4000BL用),厚み:薄いﾀｲﾌﾟ 4946306000183 1個 課税 ¥400 → ¥500
030-005-40 030-005-40 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ固定ﾘﾝｸﾞ,大(MMP-SS747P用) 4946306055206 1個 課税 ¥800 → ¥1,000
030-005-41 030-005-41 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ固定ﾘﾝｸﾞ,小(MMP-SS747P用) 4946306055213 1個 課税 ¥800 → ¥1,000
030-005-46 030-005-46 聴診器用ﾃﾝｼｮﾅｰ(ﾈｰﾑﾀｸﾞ)(CK-SS747PF用) 4946306055268 1個 課税 ¥300 → ¥400
080-006-05 PR-792 ﾌﾟﾗﾑ 多目的ﾌｯｸ,樹脂ｸﾗﾝﾌﾟ付 4946306920726 1個 課税 ¥4,000 → ¥4,500
080-006-07 PR-781 ﾌﾟﾗﾑ 多目的ﾌｯｸⅡ 4946306088129 1個 課税 ¥4,000 → ¥4,500
080-044-01 PR-206 ﾌﾟﾗﾑ 上肢台,伸縮式,W430×D450×H690～1010mm 4946306922263 1台 課税 ¥18,000 → ¥14,500
080-237-87 PR-498 ﾌﾟﾗﾑ 電動昇降式展開台,W920×D550×H800～1100mm 4946306086286 1台 課税 ¥600,000 → ¥700,000
080-237-88 PR-499 ﾌﾟﾗﾑ電動昇降式展開台(PR498)用充電用ｺｰﾄﾞ 4946306086293 1本 課税 ¥4,500 → ¥5,000
080-240-50 PR-835-1 ﾌﾟﾗﾑ 処置用盤台,ｽﾃﾝﾚｽ製,W410×D410×H880～1320mm 4946306925875 1台 課税 ¥21,300 → ¥22,000
080-245-03 PR-974 ﾌﾟﾗﾑ ｺｰﾄﾞﾌｯｸﾘｰﾙ,φ25mm用樹脂ｸﾗﾝﾌﾟ付,W200×D134×H52mm 4946306080048 1台 課税 ¥3,500 → ¥4,000
080-245-17 PR-971-PP ﾌﾟﾗﾑ ﾊﾟｽﾃﾙｶﾗｰ静注台,W470×D470×H675～1075mm,ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ 4946306080185 1台 課税 ¥16,500 → ¥17,500
080-245-18 PR-971-PG ﾌﾟﾗﾑ ﾊﾟｽﾃﾙｶﾗｰ静注台,W470×D470×H675～1075mm,ﾊﾟｽﾃﾙｸﾞﾘｰﾝ 4946306080192 1台 課税 ¥16,500 → ¥17,500
136-060-21 J008.27.001 HEINE EL10 LEDｴｸﾞｻﾞﾑﾗｲﾄ 4946306094489 1台 課税 ¥171,680 → ¥198,000
136-060-25 J008.27.014 HEINE EL3 LED ﾌﾞﾗｲﾄ 4946306123929 1台 課税 ¥94,400 → ¥125,000
361-002-01 E-41741 KaWe ｶﾗｰ打診器,青 4946306009049 1本 課税 ¥4,500 → ¥4,900
361-005-01 E-44444 KaWe 簡易身長計,壁取付式,2m 4946306009070 1台 課税 ¥7,000 → ¥5,500
361-006-03 E-41745 KaWe ｶﾗｰ打診器,黒 4946306009100 1本 課税 ¥4,500 → ¥4,900
361-007-01 E-41600 KaWe 打腱器,ﾛｼｪｰﾙﾀｲﾌﾟ,24cm 4946306009117 1本 課税 ¥4,500 → ¥4,900
361-007-02 E-41590 KaWe 打腱器,ﾛｼｪｰﾙﾀｲﾌﾟ,36cm 4946306009124 1本 課税 ¥4,500 → ¥4,900
396-002-01 OSC20101 電動ｷﾞﾌﾟｽｶｯﾀｰ OSCIMED2000 4946306010724 1ｾｯﾄ 課税 ¥248,000 → ¥268,000
396-002-10 WP-65 電動ｷﾞﾌﾟｽｶｯﾀｰ OSCIMED用ﾌﾞﾚｰﾄﾞ直径65mm石こう用 4946306010731 1個 課税 ¥6,000 → ¥6,500
396-002-11 BS-50 電動ｷﾞﾌﾟｽｶｯﾀｰ OSCIMED用ﾌﾞﾚｰﾄﾞ直径50mmﾌｧｲﾊﾞｰｷｬｽﾄ用 4946306010748 1個 課税 ¥6,000 → ¥6,800
396-002-16 WP-65-2 電動ｷﾞﾌﾟｽｶｯﾀｰ OSCIMED用ﾌﾞﾚｰﾄﾞ直径65mm石こう用,扇形 4946306010793 1個 課税 ¥6,000 → ¥6,500
396-003-02 OSC 340-JP 電動ｷﾞﾌﾟｽｶｯﾀｰ OSCIMED ERGOⅡ 4946306119915 1ｾｯﾄ 課税 ¥120,000 → ¥145,000
478-001-01 32005 ﾍﾞｯｶｰ ﾒｰﾖｰﾃｰﾌﾞﾙ(油圧式昇降式)70×50×92.5～131cm 4946306028156 1台 課税 ¥380,000 → ¥410,000
502-004-44 P-233-3 ﾉﾝﾁﾙｽﾘｰﾌﾞ(MMI-607GR用) 4946306093741 1個 課税 ¥300 → ¥500
502-004-55 PS601212-GR MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(小)ｸﾞﾚｰ 4946306030258 2個入 課税 ¥800 → ¥1,200
502-004-56 PS601212-PU MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(小)ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 4946306030265 2個入 課税 ¥800 → ¥1,200
502-004-57 PS601212-PI MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(小)ﾋﾟﾝｸ 4946306030272 2個入 課税 ¥800 → ¥1,200
502-004-58 PS601212-BL MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(小)ﾌﾞﾙｰ 4946306030289 2個入 課税 ¥800 → ¥1,200
502-004-59 PS601212-BK MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(小)黒 4946306030296 2個入 課税 ¥800 → ¥1,200
502-004-61 PS601213-GR MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(大)ｸﾞﾚｰ 4946306030302 2個入 課税 ¥800 → ¥1,200
502-004-62 PS601213-PU MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(大)ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 4946306030319 2個入 課税 ¥800 → ¥1,200
502-004-63 PS601213-PI MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(大)ﾋﾟﾝｸ 4946306030326 2個入 課税 ¥800 → ¥1,200
502-004-64 PS601213-BL MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(大)ﾌﾞﾙｰ 4946306030333 2個入 課税 ¥800 → ¥1,200
502-004-65 PS601213-BK MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(大)黒 4946306030340 2個入 課税 ¥800 → ¥1,200
502-004-66 P-211-0-GR MMI 聴診器用ﾊｰﾄﾞｲﾔｰﾁｯﾌﾟ,ｸﾞﾚｰ 4946306094564 2個入 課税 ¥300 → ¥800
502-004-70 PS601231-1 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ(MMI-S601/MMI-A601DP用) 4946306030357 1枚 課税 ¥300 → ¥500
502-004-91 PS601239-GR MMI 聴診器用ﾃﾝｼｮﾅｰ(ﾈｰﾑﾀｸﾞ),ｸﾞﾚｰ 4946306030463 1個 課税 ¥300 → ¥400
502-004-92 PS601239-BK MMI 聴診器用ﾃﾝｼｮﾅｰ(ﾈｰﾑﾀｸﾞ),黒 4946306030470 1個 課税 ¥300 → ¥400
502-004-93 PS601239-PI MMI 聴診器用ﾃﾝｼｮﾅｰ (ﾈｰﾑﾀｸﾞ),ﾋﾟﾝｸ 4946306030487 1個 課税 ¥300 → ¥400
502-004-94 PS601239-BU MMI 聴診器用ﾃﾝｼｮﾅｰ (ﾈｰﾑﾀｸﾞ),ﾌﾞﾙｰ 4946306030494 1個 課税 ¥300 → ¥400
502-004-95 PS601239-PU MMI 聴診器用ﾃﾝｼｮﾅｰ (ﾈｰﾑﾀｸﾞ),ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 4946306030500 1個 課税 ¥300 → ¥400
502-004-96 P-232-3 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ(MMI-608GR用) 4946306076799 1個 課税 ¥300 → ¥500
502-004-97 P-234-4 ﾉﾝﾁﾙｽﾘｰﾌﾞ(MMI-608GR用) 4946306076805 1個 課税 ¥300 → ¥500
502-006-89 P-251-3 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ固定ﾘﾝｸﾞ(S601PF用) 4946306082448 1個 課税 ¥800 → ¥1,000
502-012-01 PW-108 ｱﾙﾐ製ｽﾃｯｷ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り 4946306031286 1本 課税 ¥2,800 → ¥2,400
502-012-03 PW-239 ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ握り,(10段階調節25mmﾋﾟｯﾁ) 4946306031309 1本 課税 ¥2,500 → ¥2,800
502-012-04 PW-222B ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(7段階調節30mmﾋﾟｯﾁ) 4946306031316 1本 課税 ¥2,900 → ¥3,100
502-012-10 ｱｲｽﾋﾟｯｸ(5点式)杖先足ｺﾞﾑ用 4946306031378 1個 課税 ¥900 → ¥950
502-012-21 PW-6080A 木製ｽﾃｯｷ,木目模様,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り 4946306054728 1本 課税 ¥2,200 → ¥3,000
502-012-35 PW-228R ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾚｯﾄﾞ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(11段階調節) 4946306105185 1本 課税 ¥2,800 → ¥3,100
502-012-36 PW-228G ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ｸﾞﾘｰﾝ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(11段階調節) 4946306105215 1本 課税 ¥2,800 → ¥3,100
502-012-40 PW-589- CHERRY ｱﾙﾐ製折りたたみ式ｽﾃｯｷ,ﾁｪﾘｰ柄,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(4段階調節,25mmﾋﾟｯﾁ) 4946306069357 1本 課税 ¥3,000 → ¥3,400
502-012-50 PW-113-BK FLORAL 4点支持杖,小,ﾌﾗﾜｰ 4946306069371 1台 非課税 ¥3,600 → ¥4,200
502-012-52 PW-802SBK ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾌﾞﾗｯｸ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,ｿﾌﾄｸﾞﾘｯﾌﾟ,(10段階調節25mmﾋﾟｯﾁ) 4946306088020 1本 課税 ¥3,650 → ¥2,800
502-012-53 AQC-BK ｱﾙﾐ製4点支持杖,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,ﾌﾞﾗｯｸ 4946306092966 1台 非課税 ¥3,800 → ¥4,000
502-012-54 AQC-SV ｱﾙﾐ製4点支持杖,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,ｼﾙﾊﾞｰ 4946306092973 1台 非課税 ¥3,800 → ¥4,000
502-012-55 AQC-BR ｱﾙﾐ製4点支持杖,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 4946306092980 1台 非課税 ¥3,800 → ¥4,000
502-012-70  CH-2 ｽﾃｯｷﾎﾙﾀﾞｰ,蛍光板付 4946306088013 1個 課税 ¥1,200 → ¥900
502-014-10 CK-521 MMI 打診器,米式 4946306031514 1本 課税 ¥2,000 → ¥2,600
502-014-11 CK-531 MMI 打診器,新米式(触覚ﾌﾞﾗｼ付) 4946306031521 1本 課税 ¥3,300 → ¥4,100
502-014-66 MMI-800 MMI 瞳孔計 4946306031989 1個 課税 ¥900 → ¥960
502-014-71 CK-541D MMI 打診器(大貫式),触覚ﾌﾞﾗｼ付 4946306031996 1個 課税 ¥3,500 → ¥4,300
502-014-72 CK-522 MMI 打診器(吉村式) 4946306032009 1個 課税 ¥1,800 → ¥2,600
502-014-73 CK-532 MMI 打診器(勝沼式),触覚ﾌﾞﾗｼ付 4946306032016 1個 課税 ¥2,500 → ¥2,900
502-014-74 CK-513 MMI 打腱器(ﾊﾞｷﾝｽｷｰ式) 4946306032023 1個 課税 ¥3,200 → ¥4,000
502-015-28 00991401 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W210×D150×H40mm 4946306032429 1枚 課税 ¥1,600 → ¥1,350
502-015-29 00991402 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W240×D180×H40mm 4946306032436 1枚 課税 ¥1,900 → ¥1,550
502-015-30 00991403 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W270×D210×H40mm 4946306032443 1枚 課税 ¥2,200 → ¥1,700
502-015-31 00991404 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W300×D240×H40mm 4946306032450 1枚 課税 ¥2,600 → ¥2,100
502-015-32 00991405 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W330×D270×H40mm 4946306032467 1枚 課税 ¥3,300 → ¥2,700
502-015-33 00991406 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W360×D300×H40mm 4946306032474 1枚 課税 ¥3,900 → ¥3,300
502-018-06 13400310 MMI 角度計(東大式)200mm 4946306043203 1個 課税 ¥9,600 → ¥10,100
502-018-07 13400304 MMI 角度計(東大式)250mm 4946306043210 1個 課税 ¥10,000 → ¥10,600
502-018-08 13400303 MMI 角度計(東大式)300mm 4946306043227 1個 課税 ¥10,000 → ¥10,600
502-018-09 13400302 MMI 角度計(東大式)350mm 4946306043234 1個 課税 ¥10,500 → ¥11,000
502-018-10 13400301 MMI 角度計(東大式)400mm 4946306043241 1個 課税 ¥11,000 → ¥11,700
502-018-11 13400311 MMI 角度計(東大式)450mm 4946306043258 1個 課税 ¥11,500 → ¥12,400
502-018-12 13400312 MMI 角度計(東大式)500mm 4946306043265 1個 課税 ¥12,500 → ¥13,400
502-018-15 13400309 MMI 角度計(神中式),小,100mm 4946306043340 1個 課税 ¥9,500 → ¥9,800
502-018-42 P-251-3 成人用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ固定ﾘﾝｸﾞ(CK-SS747PF/CK-S601CPF/CK-S6016CPF用) 4946306108995 1個 課税 ¥800 → ¥1,000
502-018-43 P-251-3/P 小児用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ固定ﾘﾝｸﾞ(CK-SS747PF/CK-S6016CPF用) 4946306108964 1個 課税 ¥800 → ¥1,000
502-022-42 HS5143 ﾃﾞﾗｯｸｽ簡易便器,肘掛け跳ね上げ(5段階調節,2.5cmﾋﾟｯﾁ) 4946306067070 1台 課税 ¥26,000 → ¥24,000
502-022-65 HTG8101-1 跳ね上げ式簡易便器 4946306114491 1台 課税 ¥39,800 → ¥35,000
502-032-02 COV-FS20D MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾌｨﾝｶﾞｰ FS20D用電池蓋 4946306121413 1個 課税 ¥400 → ¥600
502-032-04 COV-FS10C MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾌｨﾝｶﾞｰ FS10C用電池蓋 4946306123769 1個 課税 ¥400 → ¥600
669-620-02 MMI 舌圧子(ﾌﾚﾝｹﾙ) 4946306059105 1本 課税 ¥2,100 → ¥2,000
669-761-02 BONIMED 舌圧子(ﾌﾚﾝｹﾙ) 4946306118734 1本 課税 ¥2,100 → ¥2,000

表示価格に消費税は含んでおりません。

対象商品
別紙

1 / 1